ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
CERTIDÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que o (a) candidato (a)
aprovado (a) no Concurso Público do Edital nº 001/2018 do município
de Jardim do Seridó/RN, o ( a) Sr. (a) FLÁVIA LIRA DOS
SANTOS SILVA (Inscrição nº135159-6), candidato (a) concorrente
ao cargo de Professor do Ensino Infantil , com carga horária de 30
(trinta horas semanais, classificada) classificado (a) no 6º lugar ,
convocado pelo Edital nº 04/2018, datado de 27/06/2019 apresentou
requerimento em 19 de julho de 2019, solicitando a sua reclassificação
na ordem, face não ter interesse de assumir atualmente o Cargo por
estar em processo de efetivação no município de Parelhas e o Estado
do Rio Grande do Norte.

Município de Jardim do Seridó/RN , em 19 de julho de 2019

REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS
 Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Fágner Silva de Azevedo

Código Identificador:DCF819AB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2019. Edição 2128
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/